

Исх. № 139 от « 17 » июля 2018г.

**О выполнении мероприятий по подготовке жилого фонда ОЗП-2
ООО «Эра»
к осенне-зимнему периоду 2018-2019гг. по состоянию на
16.07.2018г.**

№	Адрес МКД	Наименование материалы	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Итого по МКД (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Цоколаева, 22/1	Задвижка ø100	инженерное оборудование	шт.	1	2800	2800
		Задвижка ø80		шт.	1	1200	1200
		Труба ø102		м.	8	316	2545
		Труба ø89		м.	12	297	3580
		Труба ø63		м.	28	650	18200
		Кран ø63		шт.	1	845	845
		Труба ø32		п.м.	12	112	1340
		Кран ø25		шт.	2	187	374
		Кран ø20		шт.	2	108	216
			Итого весь материал:				42905р.
2	Владикавказская, 7/6	Труба(К)ø110	инженерное оборудование	м.	7		1570
		Труба ø63		м.	34	430	14620
		Трубаø40		м.	6	250	1500
		Труба ø32		м.	40	110	4400
		Кран ø63		шт.	2	1500	3000
		Кранø40		шт.	1	700	700
		Кран ø32		шт.	6	322	1932
		Кран ø20		шт.	9	160	1440
		Кран ø15		шт.	1	140	140
			Итого весь материал:				49934р.
		стеклоизол	Ремонт мягкой кровли +работа	рул.	6	750	4500
			Укладка тротуарной плитки				12950р.
			Установка светильника в подъезд	шт.	1	200	34460р. 200
3	Цоколаева, 18/1	Труба(К) ø110	инженерное оборудование	м.	14		2740
		Труба ø25		м.	48	120	5760
		Труба ø20		м.	8	60	480
		Задвижка ø50		шт.	2	1250	2500
		Труба ø32		м.	20	140	2800
		Труба ø40		м.	16	280	4480
		Трубаø63		м.	20	450	9000
		Кранø63		шт.	4	1500	6000
		Кран ø25		шт.	12	210	2520
		Кран ø20		шт.	6	160	960
			Итого весь материал:				49576р.
			Остекление подъезда	м2	10		
4	Владикавказская, 25/1	Труба ø32	инженерное оборудование	м.	8	140	1120
		Кран ø20		шт.	12	160	1920
		Кран ø32		шт.	3	322	966
		Кран ø25		шт.	8	210	1680
		Кран ø20		шт.	7	261	1830
		Труба(К)ø110		м.	3		620
		Задвижка ø80		шт.	1	2600	2600